АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАВОЛЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2015

     № 50
пос. Заволжский Калининского района Тверской области

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 12.11.2009 № 69-II

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области, Администрация муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 12.11.2009 № 69-II «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.1. Дополнить Постановление Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 12.11.2009 № 69-II «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п. 1.1. следующего содержания:

«Закрепить обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области и лицами, замещающими данные должности.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и применятся к отношениям, возникшим с 01.01.2015.
Глава администрации

                       Л.В. Хоничева
PAGE
2